

SOLSEJLKOMPAGNIET ApS

Frederikssundsvej 60
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/03/2019

Rasmus Riskær-Smidt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOLSEJLKOMPAGNIET ApS
Frederikssundsvej 60
2400 København NV

Telefonnummer: 89939040

CVR-nr: 31779324

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Resultatet af virksomheden i det forløbne år og selskabets økonomiske stilling ved årets udgang fremgår ved efterfølgende resultatopgørelse for 2018 samt balance pr. 31. december 2018.

Aktiviteter

Virksomhedens aktivitet udgør handel med importerede solsejl til institutioner og private via internethandel.

Udvikling i regnskabsåret

Resultatet har været tilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer et resultat i tilsvarende niveau i næste regnskabsår.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		646.461	302.270
Andre driftsomkostninger		-153.577	-112.137
Resultat af ordinær primær drift		492.884	190.133
Andre finansielle indtægter		983	148
Øvrige finansielle omkostninger		0	-51
Ordinært resultat før skat		493.867	190.230
Skat af årets resultat		-108.737	-42.671
Årets resultat		385.130	147.559
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	150.000
Overført resultat		85.130	-2.441
I alt		385.130	147.559

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		340.809	117.975
Varebeholdninger i alt		340.809	117.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.849	21.555
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		16.027	0
Andre tilgodehavender		5.293	11.156
Tilgodehavender i alt		38.169	32.711
Likvide beholdninger		396.823	422.096
Omsætningsaktiver i alt		775.801	572.782
Aktiver i alt		775.801	572.782

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.	1	84.000	84.000
Overført resultat		329.408	244.278
Forslag til udbytte		300.000	150.000
Egenkapital i alt		713.408	478.278
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	48.934
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.182	41.515
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.211	4.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		62.393	94.504
Gældsforpligtelser i alt		62.393	94.504
Passiver i alt		775.801	572.782

Noter

1. Registreret kapital mv.

Alle anparter er med samme rettigheder.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Magasinet ApS, Frederikssundsvej 60E, 2400 København NV.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0